[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 19 декабря 2025 года
	№ 803

	О назначении уполномоченного лица

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.10.2013 №129-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, а также по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных»:

1. Назначить главного специалиста отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Бойцову М.В. уполномоченным лицом по организации отдельных мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 10.01.2018 №4 «О назначении уполномоченного лица».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Сокольский Стрелкина В.С.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов